МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области лицей (технологический) с. Хрящевка

 муниципального района Ставропольский

445146, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Хрящевка, село Хрящевка, ул. Полевая д.  7/1, т. 23-57-42

ПРИКАЗ

 02.09.2024                                                                                               № 408/2-од

Об организации работы наркопоста в

новом учебному году

  В повышения эффективности работы по профилактики наркомании,

формирования навыков здорового образа жизни в 2024-2025 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу общественного формирования Школьный

наркопост.

2. Утвердить состав Наркопоста:

 Чекунова С.В. – председатель наркопоста, ответственный за

воспитательную работу.

 Безак Т.Ю. – заместитель председателя наркопоста, председатель

Управляющего совета.

 Юрасова М.В. – секретарь наркопоста, советник директора по

воспитанию.

 Тюнина Н.С. – педагог-психолог.

 Кобенко Д.И. – член наркопоста, учитель физической культуры.

 Куприянов А.А. – член наркопоста, учитель ОБЗР.

  Шевчук Т.Ю. – член наркопоста, председатель родительского

комитета.

 Вифлина Яна – член наркопоста, президент школьного

самоуправления.

3. Утвердить план работы наркопоста на 2024-2025 учебный год.

И.о. директора ГБОУ лицея с. Хрящевка __________   В.В. Кравченко

		2024-09-23T09:28:18+0300
	Кравченко В_В_